Протокол № 335

открытого заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области

8 февраля 2018 г.

Дата и время проведения заседания: 8 февраля 2018 г., начало - 10.00, окончание -11.00 час. Порядок участия в заседании: личное присутствие и путем использования видеоконференц-связи.

Место проведения заседания: Московская обл., г. Пушкино, мкр. «Междуречье», ул. Славянская, дом 2.

Присутствовали члены Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

- 1) Дидур Владимир Алексеевич (председатель Совета),
- 2) Ковригин Валерий Евгеньевич,
- 3) Мартиросян Геннадий Гургенович,
- 4) Пересыпкин Александр Юрьевич,
- 5) Степченко Юрий Михайлович,
- 6) Шинкаренко Вержилиу Михайлович,
- 7) Юрко Юрий Юрьевич,

Присутствуют 7 членов Совета из общего количества - 9.

На заседании Совета присутствовали.

От аппарата Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

Лукин И.Э. – президент, Пятибратов С.Г. – вице-президент, Ткаченко С.Г. – начальник Контрольно-экспертного управления, Колтунов А.А. – начальник Административно-организационного отдела, Смирнов Ю.В. – начальник Юридического отдела.

От членов Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

Кузин С.А. - генеральный директор ООО «Строительные услуги» (г. Королев), Юсипов А.Х. - генеральный директор ООО "Эталон СБ" (г. Пушкино), Качалин Н.Б. - главный инженер ООО "Эталон СБ" (г. Пушкино), Кузнецова Л.А. - директор ООО «Контакт» (г. Лобня), Сухинина Е.В. - зам. генерального директора ООО «УДОБНЫЙ ОФИС» (г. Балашиха), Контарев В.П. - генеральный директор ООО «Созидание» (г. Королев), Ефремов А.Н. - генеральный директор ООО «ОСК» (г. Красноармейск), Матвеев Д.Н. - генеральный директор ООО «АРМАСТП» (г. Королев), Федяев А.А. - генеральный директор ООО «МОК» (Орехово-Зуевский район), Соколов Б.А. - генеральный директор ООО "МАГЕЛАН" (Дмитровский район).

Председатель заседания - Мартиросян Г.Г., секретарь заседания - Степченко Ю.М.

Повестка дня:

Прием в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

<u>По вопросу повестки дня слушали</u>: Лукина И.Э. – президента Ассоциации СРО «Стройкорпорация».

Сообщил о результатах проверки представленных нижеуказанными юридическими лицами заявления и документов для приема в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация»:

<i>N</i> ₂ п/п	Наименование организации	Местонахождение	ОГРН	Членство в других СРО
1	000 «УДОБНЫЙ ОФИС»	Московская обл., г. Балашиха	1155012003123	Сведений нет
2	ООО «Межрайонная Общестроительная Компания»	Московская обл., г. Орехово-Зуево	1077758164769	Сведений нет

Юридические лица зарегистрированы в Московской области, членами других строительных саморегулируемых организаций не являются, взносы в компенсационные фонды и вступительный взнос оплачены.

РЕШИЛИ: на основании ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации

- 1. Принять в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация» общество с ограниченной ответственностью «УДОБНЫЙ ОФИС» (ОГРН 1155012003123).
- 2. Принять в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация» общество с ограниченной ответственностью «Межрайонная Общестроительная Компания» (ОГРН 1077758164759).
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. Голосовали: «ЗА» 7, «ПРОТИВ» нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ» нет. Принято единогласно.

Председатель заседания

Г.Г. Мартиросян

Секретарь заседания

Ю.М.Степченко

